OFÍCIO VEREADOR n° 612/2015

São Roque, 12 de março de 2015.

Ilustríssimo Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a realização de “operação tapa buraco” na Rua Giuseppe Primiani, na altura do imóvel nº 345, Bairro Vinhas do Sol, Distrito de Maylasky.
Como pode ser visto nas fotos anexas, o asfalto está muito deteriorado, inclusive há um grande trecho sem asfalto no local, fato que aumenta o risco de ocorrências de acidentes, motivo pelo qual vários moradores procuraram este Vereador em busca de uma solução para o problema.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA

MD. Gerente da SABESP em São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/03/2015 - 16:01:37 01721/2015